



اجرای ۵ هزار پروژه اقتصاد مقاومتی در ایلام به هدف اشتغالزایی

ایلام که به عنوان یکی از استان های محروم ایران مطرح است، دارای ظرفیت های زیادی است که استفاده از آنها می تواند تحول بزرگی در این منطقه به وجود بیاورد. در این میان وقتی چند روز پیش ۳۰۵۰ طرح محرومیت زدایی بسیج در استان های مختلف مورد بهره برداری قرار گرفت، بسیج سازندگی سپاه امیرالمومنین (ع) ایلام هم اعلام کرد از این تعداد طرح، بیش از ۵ هزار پروژه در حوزه اقتصاد مقاومتی و با هدف اشتغالزایی را یا به اتمام رسانده یا در دست اجرا دارد که تا چند ماه آینده به بهره برداری خواهد رسید.

■ ■ ■

با اینکه ایلام را باید عروس ایران نامید اما هنوز هم از تمام داشته های آن استفاده نشده و وجود مشکلات و معضلاتی در حوزه کار و اشتغال، کم آبی ها، نادیده گرفته شدن ظرفیت زمین ها و ضعف در کشاورزی و دامپروری و عدم استقرار سیستم های نوین آبیاری و گلخانه ها این استان را ضعیف و ضعیف تر کرده است.

بااین تفاسیر چند سال می شود که سپاه و بسیج در کنار دیگر سازمان ها و ارگان های کار آمده و در حال توانمند کردن روستاها و مناطق محروم نیازمندا ایلام هستند.

در حال حاضر آیرسانی به روستاها، محروم و کمبر خودار ایلام با همکاری دولت و گروه های جهادی سازمان بسیج سازندگی برای ۲۰۳ روستا در دست اقدام است.»

اینجا بخشی از صحبت های فرمانده سپاه امیرالمومنین (ع) استان ایلام است که در آیین افتتاح ۳۰۵۰ طرح محرومیت زدایی مردم پایه بسیج عنوان کرده و گفت: «دولت نگاه ویژه ای به موضوع محرومیت زدایی خدمات رسانی به مناطق محروم دارد. بر همین اساس بسیج سازندگی ایلام در حوزه اقتصاد مقاومتی افزون بر ۵ هزار پروژه، اشتغالزایی را انجام داده یا در دست اجرا دارد.»

سردار جمال شاکرمی با بیان اینکه آیرسانی به حدود ۴ هزار هکتار از اراضی کشاورزی در مناطق مختلف روستایی استان انجام شده است، افزود: «آیرسانی به روستاهای محروم و کمبر خودار یا همکاری دولت و گروه های جهادی سازمان بسیج سازندگی برای ۲۰۳ روستا در دست اقدام است که به علت مرزی بودن عمده این روستاها، بهره مندی از آب شرب پایدار و سالم اهمیت زیادی برای سپاه و بسیج سازندگی دارد.»

وی با اشاره به اینکه روستاهای ایلامی به ایلام برای آیرسانی ۱۲۸ عدد بوده، در خصوص اجرای این امر در قالب طرح انقلاب خدمت، تصریح کرد: «تعداد ۱۸ مجتمع آیرسانی با مبلغ اولیه ۸۰۳ میلیارد تومان در ۲۰۳ روستا با جمعیتی حدود ۱۰ هزار نفر به مدت زمان ۳۰ ماه در دست اجراست.» شاکرمی به طرح مهم و ملی شبکه توزیع و خطوط انتقال آب به طول ۲۰۰ کیلومتر و مخزن ۳۷ ینتی با ظرفیت بیش از ۱۲ هزار متر مکعب، گریزی رده و گفت: «این پروژه دارای ۴۹ درصد پیشرفت فیزیکی است و بسیج سازندگی ایلام یکی از پیشروترین سازمان ها در میان استان های کشور در این زمینه محسوب می شود و امیدواریم در سال ۱۴۰۲ پروژه آیرسانی به روستاها وارد نشی آبی با همت و تلاش تیم های تخصصی و جهادی به اتمام برسد.»

■ **بهره برداری از ۲۲۵ طرح عمرانی**

اما میانی که ۳۰۵۰ طرح محرومیت زدایی بسیج در سراسر کشور افتتاح می شد ۲۲۵ طرح محرومیت زدایی سپاه امیرالمومنین (ع) ایلام هم همزمان با دیگر استان ها به بهره برداری رسید.

در همین راستا مسئول بسیج سازندگی سپاه امیرالمومنین (ع) با بیان اینکه از میان طرح هایی که سهم ایلام بوده تعداد ۲۲۵ طرح عمرانی و محرومیت زدایی در حوزه آیرسانی، شرب به روستاهای استان، آب کشاورزی، طرح های آبخیز تا جالبین، مسکن محرومین، راه روستایی و طرح های متفرقه شامل خانه سالم مدرسه و... به بهره برداری رسید، گفت: «بسیج سازندگی ایلام بیش از ۶۹۸۲ پروژه با اعتبار ۱۰۷ میلیارد تومان در عرصه های فوق و در بحث اقتصاد مقاومتی با بیش از ۵ هزار پروژه اشتغالزایی راجرا کرده است.»

سرهنگ علی ملکز زاده با بیان اینکه احداث ۱۰۰ باب منزل مسکونی محرومان، راههای روستایی، پروژه های متفرقه نظیر پل و آبنیه، خانه عالم و مدرسه و سایر پروژه های محرومیت زدایی در مناطق روستایی است، ادامه داد: «همچنین روستاهای زیادی که از بی آبی رنج می بردند در برنامه آیرسانی سپاه امیرالمؤمنین (ع) قرار دارد.»

■ **تعاملی ها هر می برای توانمند سازی**

کمک های سازمان ها و نهادهای محرومیت زدایی از ایلام فقط به سپاه و بسیج ختم نمی شود و معاون هماهنگی امور اقتصاد استاندار نیز از راننداری ۶۷ تعاونی تولیدی و اقتصادی طی یک سال گذشته خبر داده است.

شهریار عیسی با بیان اینکه ایلام دارای ۲ هزارو ۹۲ تعاونی با یک هزارو ۸۱۰ عضو است که ۳۵ درصد اعضا از زنان و ۶۵ درصد را مردان تشکیل می دهند، گفت: «۶ هزارو ۹۶۸ نفر در تعاونی های استان در بخش های مختلف اقتصادی اشتغال دارند. ضمن اینکه امسال در هفته تعاون هفت شرکت تعاونی با اشتغالزایی ۱۲۷ نفر و سرمایه گذاری ۱۷۵ میلیارد ریال در این استان به بهره برداری می رسد.»

این مسئول، یکی از برنامه های دولت سیزم را تعیین تکلیف واحدهای تملیکی برشمرد و اضافه کرد: «۳۳ واحد تملیکی در ابتدای شکل گیری دولت کار و کرامت در استان وجود داشت که با تعیین تکلیف، این تعداد به هشت واحد کاهش یافته و ۲۵ واحد به صاحبان اصلی واگذار شده است.»

در همین راستا مدیر کل کمیته امداد استان ایلام هم با بیان اینکه یکی از برنامه های مهم این نهاد مردمی شدن هر چه بیشتر فعالیت ها و خدمات و مآداد و بالا بردن زمینه مشارکت بیشتر مردم است و مراکز نیکو کاری از جمله ابزارها و ظرفیت های اصلی این مهم هستند، از کمک ۳۷۵ میلیارد ریالی در این مرکز طی سال جاری خبر داد.

رضا طهری، توانمندسازي زنان سرپرست خوار در مناطق کمبر خودار را یکی دیگر از مأموریت های مهم کمیته امداد عنوان کرده و ادامه داد: «مراکز نیکو کاری از آنجایی که پل ارتباطی مناسبی بین نیکو کار و نیازمندان جامعه هستند می توانند نقش بسیار مهمی در این زمینه داشته باشند.» این مسئول به برنامه توانمندسازی محلات کمبر خودار در قالب طرح ۲۰۲۰-۱۰ اشاره کرد و تصریح کرد: «این طرح با همکاری کمیته امداد، بهزیستی، استانداری، هلال احمر و دستگاه های دیگر در برخی شهرستان ها و مناطق استان برگزار می شود و مراکز نیکو کاری می توانند نقش مهمی در این زمینه داشته باشند.»

طهری با عنوان اینکه، مز موفقیت مراکز نیکو کاری جلب اعتماد افراد خیر و نیکو کار به منظور مشارکت بیشتر در خدمت به محرومان است گفت: «بیشتری از آسیب های اجتماعی با شناسایی نیازمندان و خدمت رسانی به آنان، هدایت صحیح منابع دستگاه های اجرایی، نهادهای تشکلی مردمی و هماهنگی و تعامل با سایر دستگاه های اجرایی از جمله دیگر وظایف مراکز نیکو کاری است.»

■ **۴۰ کیلویه و بویر احمد**

■ **باهدف تأمین آب مورد نیاز**

کشاورزان شهرستان بهمی بهمی سد خاکی ایلی آباد تا پایان سال به بهره برداری می رسد.
علی معتمدی پور رئیس جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه سد خاکی ایلی آباد شهرستان بهمی در حال حاضر با حجم ذخیره سازی ۳/۲ میلیون متر آبیاری ۴۵۰ هکتار شهرستان بهمی در بخش ممبئی احداث شده که علاوه بر این پتانسیل های دیگری در زمینه گردشگری، تغذیه مسفره های آب زیرزمینی و جلوگیری از فرسایش خاک را دارد.
معتمدی پور ادامه داد: کهگیلویه و بویراحمد دارای منابع آبی بسیار است، استانی که یک درصد از جمعیت و مساحت کشور را به خود اختصاص داده است و بیش از ۱۰ درصد منابع آبی کشور را در اختیار دارد. وی گفت: احداث سد ایلی آباد از سال ۱۳۸۹ شروع و دارای سه فاز اجرایی می باشد که تاکنون با هزینه حدود ۱۰ میلیارد تومان فاز اول سد شامل ساخت بدنه سد و سرریز به بهره برداری رسیده است. سد ایلی آباد در فاصله حدود ۴۵ کیلومتری شمال شرق شهرستان لیسک (بهمنی) بین دو بخش سرا سنیاب و ممی و در مجاور روستای ایلی آباد قرار دارد.

افتتاح نخستین بیمار ستان بحران کشور در یزد

■ **یزد**

نخستین بیمارستان

بحران کشور در دومین سفر استانی هیئت

دولت به یزد افتتاح خواهد شد.

محمدرضا وفائی ناسب معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی یزد با اشاره به افتتاح نخستین بیمارستان بحران کشور در سفر استانی رئیس جمهور، گفت: این بیمارستان با ظرفیت ۱۲۶ تختخواب ایجاد شده است.

در مواقع عادی به عنوان مکمل بیمارستان شهید رحمنون در بخش های زنان، نوزولوی، NICU، ICU، گوش و حلق و اطفال و در مواقع بحران شیوع بیماری های واگیردار با افزایش تخت تا ۱۵۰ تختخواب به صورت مستقل ارائه خدمات خواهد دهد. وی افزود: مهم ترین مزیت ساخت بیمارستان بحران در این مکان با بهسازی و بازسازی ساختمان قدیمی بیمارستان شهید رحمنون، جدا بودن آن از ساختمان اصلی است در عین حالی که همجوار با یک بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی می باشد و در کوتاه ترین زمان ممکن می تواند خدمات لازم پزشکی، پرستاری و پشتیبانی را به آن برساند.

■ **خوزستان**

پایش کیفیت آب شهر اهواز با افتتاح مرکز مانیتورینگ

مرکز مانیتورینگ پایش و نظارتی اهواز و شادگان با هدف

افزایش کیفیت آب شرب مصرفی افتتاح شد.

جعفر عربنژاد مدیر کل حراست آبیکی کشور در مراسم افتتاحیه مانیتورینگ نظارتی آب اهواز گفت: کیفیت آب شرب خط قرمز شرکت مهندسی آبیای کشور است و پایش کیفیت آب شرب باید ۲۴ ساعته در اهواز و استان توسط متولیان نظارت و کیفیت پایش شود. وی افزود: با همت دولت سیزدهم و توجه وزارت نیرو و آبیای کشور به تأمین آب شرب با کیفیت خوزستان، پروژه آیرسانی خط غدیر برای تأمین آب شرب با عزمی راسخ وزارت نیرو اجرایی و تکمیل شد تا تأمین آب شرب شهرهای هدف و اهواز از آب با کیفیت در تأمین شود. این مسئول ادامه داد: افتتاح خط غدیر آب شرب شهرهای دشت از دگان، ایلام، خرمشهر و شادگان از آب با کیفیت در تأمین می شود تا دولت مردمی در ارائه خدمات به مردم شریف خوزستان پیشتان باشد.

■ **یزد**

شش طرح بخش کشاورزی با

سرمایه گذاری افزون بر ۳ هزار میلیارد ریال

در سفر آینده رئیس جمهور و هیئت دولت به

استان یزد افتتاح می شود.

محمد علی حاتمینی زاده معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی یزد با اشاره به افتتاح شش طرح در بخش کشاورزی در سفر آینده هیئت دولت به این استان گفت: این طرح ها شامل افتتاح یک واحد تولید فرآورده های لبنی و

ایپراد

سه شنبه ۲۰دی ۱۴۰۱| ۱۷|جمادی الثانی ۱۴۴۴|

سروش شیرستان ۹۹۸۹۸۴۹

پیشرفت ۷۵ درصدی ساخت سد خاکی ایلی آباد

خواهد شد. به گفته وی سد خاکی ایلی آباد بهمنی

جزه مصوبات سفر رئیس جمهور به استان است

که برای آن اعتبار تصویب شده است. رئیس جهاد

کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد افزود: این سد با ظرفیت آبیگری ۵ میلیون متر مکعب و دارای

پتانسیل احداث ۴۵۰ هکتار باغ در حوزه ایلی آباد شهرستان بهمی در حال حاضر با حجم ذخیره سازی ۳/۲ میلیون متر آبیاری ۴۵۰ هکتار شهرستان بهمی در بخش ممبئی احداث شده که علاوه بر این پتانسیل های دیگری در زمینه گردشگری، تغذیه مسفره های آب زیرزمینی و جلوگیری از فرسایش خاک را دارد. معتمدی پور ادامه داد: کهگیلویه و بویراحمد دارای منابع آبی بسیار است، استانی که یک درصد از جمعیت و مساحت کشور را به خود اختصاص داده است و بیش از ۱۰ درصد منابع آبی کشور را در اختیار دارد. وی گفت: احداث سد ایلی آباد از سال ۱۳۸۹ شروع و دارای سه فاز اجرایی می باشد که تاکنون با هزینه حدود ۱۰ میلیارد تومان

فاز اول سد شامل ساخت بدنه سد و سرریز به بهره برداری رسیده است. سد ایلی آباد در فاصله حدود ۴۵ کیلومتری شمال شرق شهرستان لیسک (بهمنی) بین دو بخش سرا سنیاب و ممی و در مجاور روستای ایلی آباد قرار دارد.

■ **سمنان**

پویش «دلگرمی احسان»

همراهی ۴۰ گروه جهادی با هدف توزیع وسایل گرمایشی در مناطق محروم استان سمنان اجرا می شود.

حامداحمدی، مدیر کل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) سمنان با اشاره به اجرای پویش «دلگرمی احسان» در این استان باهدف تأمین وسایل گرمایشی نیازمندان، افزود: این ستاد در ادامه رسالت های خود در کمک به نیازمندان این پویش راهزمنان باوج گیری فصل سرما در مناطق سردسیر و کویری این استان به اجرا در می آرد. وی با بیان اینکه در قالب این پویش بیش از ۱۸۰ دستگاه گرمایشی شامل: گازری بین نیازمندان توزیع شد، ادامه داد: توزیع این اقلام در جریان جوان انقلابی است. احمدی افزود: ساخت وسایل اینکته بیش از ۳ میلیارد ریال برای اجرای طرح پویش «دلگرمی احسان» هزینه شده است. تصریح کرد: ۴۰ گروه جهادی در این طرح همراهی دارند. احمدی ادامه داد: در این پویش تعداد ۵۰ دستگاه بخاری با مشارکت اداره کل بهزیستی استان سمنان برای مددجویان زیرپوشش این نهاد و بقیه با مشارکت خیران، گروه های جهادی و بنیاد احسان

احیای بافت فرهنگی و تاریخی بوشهر

■ **بوشهر**

بافت فرهنگی تاریخی بوشهر با هدف رونق گردشگری احیا می شود.

وحید نیکروش رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر با اشاره به توسعاری بافت فرسوده بافت فرهنگی و تاریخی این شهر گفت: این بافت روایتگر هویت تاریخی این بندر و ساکنان آن به مساحت ۲۸ هکتار شامل چهار محله بهبهانی،

دهدشتی، کوتی و شبنیدی در شبه جزیره مثلث شکل بوشهر است که از جمله نادرترین بافت های تاریخی کشور به حساب می آید که براساس شرایط اقلیمی ساخته شده است. وی افزود: با موافقت شورای شهر ۵۰ درصد تخفیف ساخت وساز در بافت فرهنگی تاریخی شهر بوشهر در راستای احیای این مجموعه اعمال می شود. این مسئول ادامه داد: اداره کل میراث فرهنگی استان به جداره بافت تاریخی بوشهر هم توجه جدی داشته باشد. نیکروش گفت: اجرای گذر آیدان در بافت تاریخی بوشهر با ۶ میلیارد تومان به مساحت ۱۰ هزارمتر مربع یکی از پروژه های خوب در بافت است.

■ **مرکزی**

انجام ۲۴ طرح تحقیقاتی در مرکز کشاورزی استان مرکزی

تا پایان امسال ۲۴ طرح تحقیقاتی در مرکز تحقیقات، آموزش

کشاورزی و منابع طبیعی استان مرکزی انجام می شود.

غلامرضا گودرزی رئیس مرکز تحقیقات، آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان مرکزی با بیان اینکه مطالعه ۲۴ طرح تحقیقاتی در زمینه علوم زراعی، گیاه پزشکی، علوم دامی، فنی و مهندسی، منابع طبیعی و آبخیزداری امسال در این مرکز انجام شد، افزود: مدیریت آب در واحد که از ۱۵ تا ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و یک پروژه در شهرستان بروجردیا ۲۴۰ واحد با پیشرفت فیزیکی ۵۵ درصد در حال احداث است. این مسئول ادامه داد: طبق برنامه ریزی صورت گرفته تعداد ۱۰۰ واحد مسکونی در دهه مبارک فجر افتتاح می شود. طائف گفت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) لرستان آمادگی کامل جهت ساخت واحدهای مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن را دارد و اگر در استان شرایط محیا باشد این اقدام صورت خواهد گرفت.

۶ طرح کشاورزی در سفر هیئت دولت به یزد افتتاح می شود

مرتعداری و پرورش شتر در اردکان، یک واحد

پرورش بلدرچین در اشکنذر، اجرای سیستم های

نوین آبیاری در سطح یک هزار هکتار در سطح

استان، طرح توسعه یک واحد مرغ تخمگذار و

یک باب گلخانه تولید نشاء، محصولات سبزی

و صیفی در مهریز است که با افتتاح آنها زمینه

اشتغال قریب به ۲۰۰ نفر فراهم می شود. وی

در تشریح این طرح ها افزود: شرکت کار یون

اير کوه در مساحت ۲۵ هزار مترمربع با ظرفیت

توليد سالانه ۹۸۰ تن انواع فرآورده های لبنی و



اجرای پویش «دلگرمی احسان» با همت ۴۰ گروه جهادی

ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) خریداری و

به خانواده های کمبر خودار اهدا می شود. وی با

تأکید بر حفظ شان و کرامت خانواده ها در اهدای

این وسایل گرمایشی، در زمینه شیوه شناسایی

خانواده های نیازمند در این طرح، گفت: این افراد

توسط گروه های جهادی و نهادهای حمایتی

استان سمنان شناسایی شده اند و لیست آن در

اختیار ستاد قرار گرفته است. وی افزود: در راستای

حمایت از تولیدکنندگان بومی در این پویش بیش

از ۲ هزار دستگاه بخاری برای توزیع در کل کشور از

کارخانه های این استان سمنان تهیه و خریداری شده

است. مدیر کل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) سمنان

ادامه داد: رسالت اصلی این ستاد خدمت رسانی

به مردم آن هم با مشارکت اجتماعی و همراهی

جریان جوان انقلابی است. احمدی افزود: ساخت

وساز منازل محرومان، ایجاد اشتغال، تسهیلمگری

برای ازدواج آسان جوانان، توزیع بسته های کمک

معیشتی و بهداشتی، آیرسانی به مناطق روستایی

و دچار تنش آبی، حمایت از کودگان کار و زنان

سرپرست خانوار، ارائه خدمات بهداشتی و درمانی

برای خانواده های نیازمند از اهم فعالیت های

گروه های جهادی در سطح استان است.

خبر ویژه



صادرات ۲۵ میلیون دلاری

بنگاه های کوچک و متوسط برکت

بنگاه های مورد حمایت بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام

از ابتدای امسال ۲۵ میلیون دلار ارزآوری داشته اند.

مدیرعامل بنیاد برکت با بیان اینکه بنگاه های کوچک و متوسط

مشارکتی مورد حمایت بنیاد از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۵ میلیون

دلار از محصولات خود را صادر کرده اند، گفت: محصولات این بنگاه ها

به ۱۵ کشور از جمله ترکیه، روسیه، عراق و افغانستان صادر شده اند.

محمد ترکمانه ادامه داد: این محصولات شامل قطعات پلاستیکی،

شمش و روی، نسیم و کابل، شیشه، پرز و لایب، نسیم مسی، لاینر،

لمینت، قطعات لوازم خانگی برقی، پوشاک و نوشت افزار می شود.

مدیرعامل بنیاد برکت از ورود جدی این بنیاد به حوزه دانش بنیان

خبرداد و گفت: بنیاد با توجه به تأکیدات رهبر معظم انقلاب و نامگذاری

سال توسط ایشان به نام «تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین» اقدام به

سرمایه گذاری در طرح های دانش بنیان و دانش محور کرده است.

ترکمانه در تکمیل توضیحات خود افزود: تا به امروز با ۲۵ پارک علم و

فناوری و مراکز رشد در سراسر کشور تفاهمنامه همکاری برای حمایت

از طرح های دانش محور به امضا رسیده و صندوق های جهت تأمین

مالی طرح های دانش بنیان راه اندازی شده است.

وی تأکید کرد: صادرات محصولات دانش بنیان بنگاه های کوچک و

متوسط تحت حمایت بنیاد برکت به شکل ویژه در دستور کار قرار

دارد. مدیرعامل بنیاد برکت در تشریح دیگر سیاست های راهبردی

این بنیاد بیان کرد: امسال به طور ویژه در فرآیند تکمیل زنجیره های

تولید و ارزش در حوزه های مختلف به ویژه آبی ز پروری و پوشاک

گذری پر استان ها

■ **خوزستان:** محمود دشت بزگ مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان در بازدید از پیست های برق شهر مسجد سلیمان، گفت: با

هدف افزایش ظرفیت و ایاداری در شهر مسجد سلیمان، افزایش

ظرفیت ۱۲۳۲ به ۱۱ کیلوولت هوانیروز این شهر برنامه ریزی و

عملیات اجرایی آن در حال آغاز است.

■ **آذربایجان شرقی:** عبدالملکی محمدی رئیس اداره میراث فرهنگی،

گردشگری و صنایع دستی شهرستان مرند گفت: در راستای تفاهمنامه

متعدد شده عمیق اداره میراث فرهنگی شهرستان و زندان مرند منبئی

بر آموزش و توانمندسازی مددجویان، آزمون عملی صنایع دستی پس

از آخرین دوره آموزش برگزار شده در این زندان اجرا شد. وی افزود:

در این دوره از آموزش صنایع دستی به تعداد مددجویان زندان مرند، ۲۵

مددجو مورد آموزش قبلی نیازی ندارند و به سایر استان ها سفر کنند.

دوره آموزشی، آزمون عملی در رشته های مختلف صنایع دستی، از

جمله چرمدوزی، بافتنی های سنتنی و نازک کاری چوب بر گزار شد.

■ **مرکزی:** پیمان عین القضاتی رئیس شورای شهر اراک با اشاره به

آغاز طرح ۲۴ متری، گفت: مردم از بالاترکلیفی بین طرح ۵۸ متری و

۲۴ متری رهایی می یابند. وی با بیان اینکه ۱۷۰ پلاک کمتر از ۴۰

درصد، ۲۵ پلاک بین ۴۰ تا ۴۰ درصد، ۱۴ پلاک بین ۷۰ تا ۹۰ درصد و

۲۶ پلاک بین ۹۰ تا صد درصد در طرح درگیر این معبر هستند، افزود:

تمکلاتی که در دوره های قبل انجام شده و موارد تمکلی که از انتهای

خیابان جهاد باقیمانده است می تواند پشتوانه هایی برای اجرای طرح

۲۴ متری باشد.

■ **خراسان شمالی:** علی عفتی زاده معاونت درمان دانشگاه علوم

پزشکی خراسان شمالی گفت: دپارتمان تخصصی قلب بیمارستان

استان به اکو کاردیوگرافی ترانسس مری مجهز می شود که با این

دستگاه، بیماران قلبی نیازی ندارند و به سایر استان ها سفر کنند.

■ **سیستان و بلوچستان:** صاحب گل صالحی فرماندار شهرستان

خاش گفت: گازسانی به شهر اسماعیل آبادی و ۱۲۰ روستایی این

شهرستان در دهه مبارک فجر امسال انجام می شود.

شماره آگهی: ۱۲۴۶۳۸

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

با ارز یابی ساده

(شماره: ۵۲-۸۷۱۱۰۰۵۷)

۱- کد فراخوان در پایگاه ملی اطلاع رسانی

مناقصات: ۵۳۱۳۵۵۰

شرکت ملی انتقال گاز ایران

منطقه ۸ عملیات انتقال گاز

۲- شماره فراخوان در سامانه تدارکات

الکترونیکی دولت: ۰۰۵۴۲۰۰۰۹۱۵۹۲۰۰۰۱

۳- موضوع مناقصه: خرید بیرینگ های

گیربکس Voith تأسیسات تبریز

۴- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت انتقال گاز ایران (منطقه ۸

عملیات انتقال گاز) / تبریز، کیلومتر ۱۵ جاده آذر شهر

۵- میزان و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۵۲۵۰۰۰۰۰

ریال مطابق بند الف ماده ۵ آیین نامه تضمین معاملات دولتی

(توضیبنامه شماره ۲۰۲/۱۳۳۴ت/۵۶۵۹۹ تاریخ ۲۲/۰۹/۱۳۹۴) در